
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05 апреля  2017 г.                                                                                  № 449 
г. Полярные Зори 

 

 

О внесении изменений в Положение об оплате труда 

 работников муниципального казенного учреждения 

«Многофункциональный центр по предоставлению  

государственных и муниципальных услуг города Полярные Зори»  

 

В соответствии с решением Совета депутатов города Полярные Зори от 

21.10.2015 № 19 (в ред. решения Совета депутатов от 01.03.2017 № 181)  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального 

казенного учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению 

государственных и муниципальных услуг города Полярные Зори», утвержденное 

постановлением администрации города от 29.01.2016 № 112 следующие 

изменения: 

1.1. В девятом абзаце пункта 2.3. Положения цифру «3» заменить на 

цифру «5». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 

года. 

 

 

Глава муниципального образования              М.О. Пухов  

 


